

## Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria Varzaresti

Devizul: Reparatia drumului in varianta alba str. Varzari s. Varzaresti, r-nul Nisporeni

## Devizul local de resurse Nr. 2.18.1

Valoarea de deviz 495 180,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	108	84,97	9176,76
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	342	84,97	29059,74
<b>Total manopera</b>					<b>38236,5</b>	
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	45,9	305	13999,5
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	571,5	305	174307,5
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	115,65	305	35273,25
4	4100126202818	Apă	m3	112,5	19	2137,5
<b>Total materiale</b>					<b>225717,75</b>	
<b>Utilaj</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,4893	300	1046,78
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	46,395	450	20877,75
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	116,1	350	40635
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,2583	350	1490,41
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,25	250	2812,5
<b>Total utilaj</b>					<b>66862,44</b>	
Total					330816,69	
Asigurari sociale					24,0000%	9176,76
Total					339993,45	
Cheltuieli de regie					14,5000%	49299,05
Total					389292,5	
Beneficiu de deviz					6,0000%	23357,55

<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>		<b>412650,05</b>
<b>Total</b>		<b>412650,05</b>
<b>TVA</b>	<b>20%</b>	<b>82530,01</b>
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>495180,06</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)